
ГЕРБ 

от 02.07.2020           №252 

 

Об утверждении комиссии по приватизации муниципального имущества 

муниципального образования «Бугровское сельское поселение 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 2001 года № 

178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и 

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании решения совета 

депутатов муниципального образования «Бугровское сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 19.09.2012 

года № 46 «Об утверждении Положения о порядке приватизации 

муниципального имущества муниципального образования «Бугровское 

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области» прогнозного плана (программы) приватизации муниципального 

имущества муниципального образования «Бугровское сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2020 год», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Бугровское сельское 

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, 

администрация МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского района, 

Ленинградской области 

постановляет:  

1. Утвердить комиссию по приватизации в составе 6 человек:  

Председатель комиссии: 

- Иванов М.Ю.- заместитель главы по ЖКХ, благоустройству и 

безопасности; 

Члены комиссии: 

- Наянова В.А.- инспектор по муниципальному имуществу; 

- Бабоева Ю.В.- начальник юридического отдела; 

- Толки Е.В.- ведущий специалист-юрист; 

- Тихомирова Л.А.- начальник сектора - главный бухгалтер; 

- Денискин Д.А. - ведущий специалист по закупкам. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя главы по ЖКХ, благоустройству и безопасности администрации 

муниципального образования «Бугровское сельское поселение» 

Муниципальное образование «Бугровское сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 



Всеволожского муниципального района Ленинградской области - Иванов 

М.Ю. 

 

 

 

Глава администрации       Купина И.В. 


